Lectiones v. et vj. Principes persecúti. de eodem Communi ij. loco [44] cum R. v. et vj.

Ubi vero sunt concessæ, leguntur ut infra.

Lectio Iii.

Blásius Cappadox nóbili génere ortus, Sebáste in Cappadócia, ex médico Episcopus créatus est, ut córporum curatióni animárum cura succéderet. Huic múnere cum sédulam ac piam óperam naváret, dira tempésta in Christiános a Licínio tyránno excitáta fuit. Blásius divino instíntu, Christi consilio et exémplo in montem Argæum se recépit, ac sese in spelúncam ábdidit, in qua rerum divinárum contemplatióni vacans, ab ipsiferis, natívæ feritátis

oblítis, quotidianum victum accépit, et multis obséquiis cultus est.

R. Honéstum fecit illum Dóminus, et custodívit eum ab inimicis, et a seductóribus tutávit illum : * Et dedit illi claritátem ætérnam. *V.* Descénditque cum illo in fóveam : et in vínculis non derelíquit eum. — Et dedit.

Lectio v.

IBI támdiu látuit, donec ab Agricolái præsidis militibus casu deprehensus, inde abstráctus, et ad præsidem ductus, illius jussu in víncula conjéctus est. Sed vinctus ipse multos, quos ejus sanctimóniæ fama accíverat, a diversórum morbórum vínculis liberávit. In his puer fuit, qui desperáta a médicis salúte, transversa spina fáucibus inhærente, ánimam agébat. Illústris sane tum córporum, tum animárum médicus, non humana, sed divína arte; non parátis a natúra remédiis, sed Christi grátia comparátis, ægros prístinæ salúti restituit. Omni fere miraculórum génere conspicuus; nam Christi super aquas ambulántis, et Eliæ Sareptánæ víduæ

annonam multiplicántis miracula renovávit.

R. Desidérium ánimæ ejus tribuísti ei Dómine, * Et voluntáte labiórum ejus non fraudásti eum.

V. Quóniam prævenísti eum in benedictiónibus dulcédinis : posuísti in cápite ejus coronam de lápide pretiósó. — Et.

Lectio vj.

ATrocíssimis torméntis crudelíssimi præsidis jussu cruciátus fuit : duris verbéribus cæsus, tortus in equúleo, pectínibus férreis dilaniátus, candénti lorica indútus, aliisque exquisitíssimis supplicíis affectus est. Sed ejus fides probári quidem pótuit, non tamen vinci. Dilaceráto corpore infráctus ánimus réstitit. Tandem, victo tyránno, cápite plexus, illústre fidei testimónium Ecclésiæ reliquit, tertio Nonas Februárii, anno Christi tercentésimo décimo sexto.

R. Stola. [37]

In III. Nocturno.

Lectio sancti Evangélii secúndum Matthæum.

Lectio vij.

Cap. x. c

IN illo témpore : Dixit Jesus discipulis suis : Cum persequéntur vos in

civitáte ista, fúgite in áliam. Et réliqua.

Homília sancti Athanásii Episcopi.